Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Большеключинская основная
общеобразовательная школа № 4»
_______________________________________________
                          Ф.И. О. директора школы
от ______________________________________
(Ф. И. О. заявителя полностью)
________________________________________
заявление.
Прошу зачислить в «__» класс моего (мою) сына (дочь)_________________________________
     (Ф. И. О. ребенка)
________________________________________________________________________________
Дата рождения: «___» _______________   ________ года.
Место рождения: _________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: ___________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
Отец: ___________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
Адрес фактического проживания ребенка: ____________________________________________
________________________________________________________________________________

Почтовый адрес: _________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Адрес электронной почты:_________________________________________________________
Контактные телефоны: ____________________________________________________________
_______________                         _______________                           _______________
    Дата обращения                                                Подпись заявителя                                            Ф. И. О. заявителя

Изучаемый язык (иностранный) ______________________________________________________
Язык преподавания до поступления в нашу школу ___________________________________
         В дальнейшем выбираю для получения образования моим ребенком русский язык из официальных государственных языков Российской Федерации.
         С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством  о государственной аккредитации образовательного учреждения, с основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, правами и обязанностями обучающихся, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ОЗНАКОМЛЕН (ОЗНАКОМЛЕНА)
                                                               _______________                                   _______________
                                                                Подпись заявителя                                                            Ф. И. О. заявителя
На обработку своих персональных данных и данных своего ребенка в порядке, установленным законодательством Российской Федерации, СОГЛАСЕН (СОГЛАСНА).
         Я проинформирован, что с локальными нормативными актами образовательной организации можно ознакомиться на официальном сайте по адресу:  https://sh-bolsheklyuchinskaya-klyuchi-04.gosweb.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/poleznaya-informatsiya/pravila-priema-perevoda-otchisleniya                                                              _______________                                   _______________
     Подпись заявителя                                                       Ф. И. О. заявителя

[bookmark: _GoBack]